Fiche produit

OMC 800

Disques a changement rapide pour Metall Universal

W

Utilisation Propriétés

Metall Universal @ Liant Résine synthétique

Peinture/vernis/mastic O Nature du grain Corindon

Avantages: Pour I'ébavurage léger - Pour enlever la rouille et la peinture - Longue durée de vie

grace a la texture non tissée rigide et stable

XLipnGspO%

Diamétre en mm
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Grade
Coarse
Medium
Very Fine
Coarse
Medium

Very Fine

Référence

295410

295411

295412

295416

295417

295418




